МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТ]ЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
дЕтскиЙ слд комБинировлlIного видА

<<Гармония>>

(МАДОУ детский сад <<Гармонип>)

прикАз
26.|2.20]^8 r. * 9иб

в связи с расторженис)м договоров об оказашlи платных образовательных услу|" с

родителями, на основании Г[оложени" ,, ппurrых сlбразовательньж услугах в МДЩОУ

детский сад (гармония)) и в с,оответствии, с Уставом }иддоу детский сад кгармония)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.отчислить из групп платньгх образовательных услуг след},ющих детеи:

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих структурньши подразделениями

детскими садапdи учреждения:.
ответственный: ФоминаА.В.,секретарьруковоlIителя,

Срок:до 01.01.2019 г.

3. ПрикаЗ разместиТь на сайте учреждеЕИя в трехдневный срок,

4. Контроль исполненI{я настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор

Заведующий структурным
детским садом Ns10

Исп. Паrrина Л,А.
448-25

й
подразделен ием -

А.К.Вохмякова

Л.А.Панина

наименование
IIлатIIой

образовательной

Фамилия,
имя, отчество

ребенка

Щетский сад ЛЬ][0

Логоритмика для детей с

нарушением речи
01.01.2019 г.l8.07.2015 г.Вашляев

Алексей
Алексеевич